
V tomto výtvarném měsíci se žáci naučí
názvy různých tvarů, barev a předmětů

a budou mít možnost rozvíjet svou
kreativitu!

Tento měsíc se žáci seznámí s různými
zvířaty, vyrobí si zvířecí masky a budou
rozvíjet plynulost čtení a mluvení pomocí

pohádek se zvířecí tematikou.

Září
UMĚNÍ

UČEBNÍ PLÁN PRO 2. A 3. TŘÍDU
LINGUA HUB

Říjen
ZVÍŘATA 

Listopad
POČASÍ

Prosinec
VÁNOCE

Měsíc s přírodovědnou tématikou, kdy se
žáci nejprve seznámí s různými druhy

počasí, poté si vyrobí krabičky na měření
deště a teploty.

Tento měsíc se zaměříme na vánoce a
budeme vyprávět příběhy, zpívat a psát

dopisy Santovi,  čímž rozvíjíme
čtenářskou gramotnost a mluvení
žáků. Měla by to být velká zábava!

Tento měsíc se zaměříme na abecedu a
počítání. Budeme rozvíjet rukopis,

čtenářskou gramotnost a matematické
dovednosti žáků.

Leden
GRAMOTNOST 

Únor
POHÁDKY 

Studenti vstupují do světa pohádek!
Pohádkové vyprávění, výroba loutek a

vytváření vlastních pohádkových postav!
Důraz je kladen na rozvoj kreativity,

čtenářských a psacích dovedností žáků.

Měsíc vědy, kdy se žáci učí o různých
rostlinách, jejich částech a způsobu

růstu. Zasadíme si vlastní semínka,
vytvoříme výtvarné dílo a zaznamenáme,

jak rostliny rostou! 

Březen
ROSTLINY

Duben
VESMÍR

Studenti se vydají do vesmíru, aby
poznali různé planety! Spousta

zábavných výtvarných prací a vyprávění o
tom, jaké by to bylo letět raketou do

vesmíru!

Květen
SUPERHRDINOVÉ

Měsíc superhrdinů! Žáci budou rozvíjet
své čtení a mluvení prostřednictvím

vyprávění a vytvoří si svého vlastního
superhrdinu!

Studenti se pod vodou seznamují s
mořským životem - s živočichy a

ekosystémy. Studenti budou mít také
možnost vytvořit umělecké dílo na toto

důležité téma! 

Červen
MOŘE

LINGUA HUB je mimoškolní kroužek, který naučí  děti angličtinu
prostřednictvím různých zábavných a poutavých předmětů či témat. 

Vše od umění po zeměpis, od přírodních věd po historii, rozvíjíme
angličtinu našich dětí poutavým a interaktivním způsobem. V LINGUA
HUB si každý najde to své! Upozorňujeme, že níže uvedené osnovy

nejsou definitivní a mohou se měnit. 
Pokud máte jakékoli dotazy, kontaktujte nás prosím na  emailu:

info@linguahub.cz

LINGUA HUB 
OD ZÁŘÍ 2024



Září
GEOGRAFIE

Červen
EKOLOGIE

Tento měsíc se studenti stanou
průzkumníky deštných pralesů! Seznámí

se s typy počasí, rostlinami a živočichy
tropického deštného pralesa. 

LINGUA HUB

Říjen
DEŠTNÝ LES  

Listopad
UMĚNÍ

Prosinec
SVÁTKY 

Umělecký měsíc listopad! Studenti se
seznámí s různými výtvarnými technikami

a naučí se instruktivní a popisný jazyk
prostřednictvím origami! 

Tento měsíc se zaměříme na Vánoce a
neobvyklé svátky po celém světě a

budeme vyprávět spoustu příběhů, psát
dopis Santovi a rozvíjet tak čtenářskou

gramotnost a mluvení žáků. 

Tento měsíc se zaměříme na abecedu a
počítání. Budeme rozvíjet rukopis,

čtenářskou gramotnost a matematické
dovednosti žáků.

Leden
GRAMOTNOST 

Únor
PŘÍŠERKY 

Studenti vstupují do světa příšer!
Příběhy o příšerách a vytváření vlastních
příšerek a příběhů! Důraz je kladen na
rozvoj kreativity, čtenářských a psacích

dovedností žáků.

Měsíc s vědeckou tematikou, kdy se
žáci stanou amatérskými vědci a

provedou řadu drobných experimentů!
Měla by to být velká zábava! 

Březen
VĚDA

Duben
VESMÍR

Studenti se vydají do vesmíru, aby poznali
různé planety! Spousta zábavných

výtvarných prací s vesmírnou tematikou
a pokusů pro naše malé astronauty!

Květen
SUPERHRDINOVÉ

Měsíc superhrdinů! Žáci budou rozvíjet
své čtení a mluvení prostřednictvím hodin
vyprávění a vytvoří si svého vlastního

superhrdinu!

Žáci se stanou eko-bojovníky, dozvědí se
o problémech plastového odpadu a o
tom, jak mohou pomoci tento problém
řešit! Studenti budou mít také možnost

vytvořit umělecké dílo na toto důležité
téma! 

UČEBNÍ PLÁN PRO 4. A 5. TŘÍDU
LINGUA HUB je mimoškolní kroužek, který naučí děti angličtinu

prostřednictvím různých zábavných a poutavých předmětů či témat. 
Vše od umění po zeměpis, od přírodních věd po historii, rozvíjíme

angličtinu našich dětí poutavým a interaktivním způsobem. V LINGUA
HUB si každý najde to své! Upozorňujeme, že níže uvedené osnovy

nejsou definitivní a mohou se měnit. 
Pokud máte jakékoli dotazy, napište nám prosím na  email:

info@linguahub.cz

LINGUA HUB 
OD ZÁŘÍ 2024

Žáci se naučí názvy a polohu světových
kontinentů a oceánů.

 Poté se seznámíme s různými biomy a
učíme se o různých biomech! 



Září
GEOGRAFIE

Červen
EKOLOGIE

Žáci se naučí směry kompasu, názvy a
polohu světových kontinentů a

oceánů. Dále se seznámíme s různými
biomy.

Připravte se na Halloween! Studenti
vstoupí do světa hororu četbou
strašidelných příběhů a vytvoří si
vlastní fiktivní hororový příběh. 

UČEBNÍ PLÁN PRO 6. A 7. TŘÍDU
LINGUA HUB

Říjen
HOROR 

Listopad
UMĚNÍ

Prosinec
SVÁTKY 

Výtvarný měsíc, během kterého se
studenti učí různé výtvarné techniky,
například pointilismus, perspektivu a

stínování.

Zaměření na Vánoce, kdy žáci pracují
na různých výtvarných a literárních
projektech s vánoční tematikou.  

Tento měsíc se zaměříme na
dovednost debatovat. Studenti

budou rozvíjet své řečové schopnosti,
učit se a následně debatovat o
různých aktuálních tématech.

Leden
DEBATOVÁNÍ

Únor
GEOGRAFIE

Studenti se dozvědí o přírodních
nebezpečích - od sopek a

zemětřesení až po tornáda a tsunami.
Dokonce si budou moci vytvořit vlastní

vybuchující sopku!
Měsíc s přírodovědnou tematikou,

během kterého se žáci učí o
rostlinách, zvířatech a

ekosystémech. Studenti budou mít
dokonce možnost vypěstovat si vlastní

rostliny!

Březen
VĚDA

Duben
HISTORIE

Studenti se vrátí o krok zpět do historie
a seznámí se s největšími vynálezy a
vynálezci v dějinách. Budou zkoumat
důkazy a hodnotit jejich význam pro

světovou společnost.

Květen
SUPERHRDINOVÉ

Měsíc superhrdinů! Žáci budou
rozvíjet své čtení a mluvení

prostřednictvím pohádek a vytvoří si
svého vlastního superhrdinu - s

kresleným příběhem!
Studenti se stanou eko-bojovníky,

dozvědí se o problémech palmového
oleje a o tom, jak mohou pomoci tento

problém vyřešit! Studenti budou mít
možnost vytvořit umělecké dílo a

napsat skutečný dopis legendě BBC,
siru Davidu Attenboroughovi. 

LINGUA HUB 
OD ZÁŘÍ 2024

LINGUA HUB je mimoškolní kroužek, který naučí žáky angličtinu
prostřednictvím různých zábavných a poutavých předmětů či témat. 

Vše od umění po zeměpis, od přírodních věd po historii, rozvíjíme
angličtinu našich dětí poutavým a interaktivním způsobem. V LINGUA
HUB si každý najde to své! Upozorňujeme, že níže uvedené osnovy

nejsou definitivní a mohou se měnit. 

Pokud máte jakékoli dotazy, napište nám prosím na  email:
info@linguahub.cz



Září
GEOGRAFIE

Červen
EKOLOGIE

Studenti se seznámí s kontinenty a
oceány a s klíčovými evropskými
zeměmi. Poté si studenti vytvoří

vlastní deskovou hru s tematikou
zeměpisu Evropy.

UČEBNÍ PLÁN PRO 8. A 9. TŘÍDU
LINGUA HUB

Říjen
FIKCE

Listopad
UMĚNÍ

Prosinec
DOVOLENÁ

Umělecký měsíc, během kterého se
studenti učí různé kaligrafické

techniky a vytvářejí vlastní koláž slov
vyjadřující jejich identitu.  

Zaměřte se na Vánoce a napište
vánoční dopis žákům ve škole ve

Velké Británii. Rozvíjíme čtenářskou
gramotnost a zároveň navazujeme
kontakty s dětmi ve Velké Británii!

Leden
DEBATOVÁNÍ

Únor
GEOGRAFIE

Studenti se dozvědí o přírodních
nebezpečích - od sopek a

zemětřesení až po tornáda a tsunami.
Dokonce si budou moci vytvořit

vlastní vybuchující sopku!
Měsíc s přírodovědnou tematikou,

během kterého se žáci učí o
rostlinách, zvířatech a

ekosystémech. Studenti se naučí a
vyzkouší si různé pokusy!

Březen
VĚDA

Duben
HISTORIE

Květen
SUPERHRDINOVÉ

LINGUA HUB 
OD ZÁŘÍ 2024

Studenti vstoupí do tvůrčího světa
portálů a fiktivního psaní. Přečtou si
různé portálové příběhy, seznámí se s
jejich prvky a napíší svůj vlastní příběh.

LINGUA HUB je mimoškolní kroužek, který naučí žáky angličtinu
prostřednictvím různých zábavných a poutavých předmětů a témat. 

Vše od umění po zeměpis, od přírodních věd po historii, rozvíjíme
angličtinu našich žáků poutavým a interaktivním způsobem. V LINGUA
HUB si každý najde to své! Upozorňujeme, že níže uvedené osnovy

nejsou definitivní a mohou se měnit. 

Pokud máte jakékoli dotazy, napište nám prosím na  email:
info@linguahub.cz

Tento měsíc se zaměříme na
dovednost debatovat. Studenti

budou rozvíjet své řečové schopnosti,
učit se a následně debatovat o
různých aktuálních tématech.

Studenti se vrátí o krok zpět do historie
a seznámí se s největšími vynálezy a
vynálezci v dějinách. Budou zkoumat
důkazy a hodnotit jejich význam pro

světovou společnost.

Studenti se stanou eko-bojovníky,
dozvědí se o problémech palmového
oleje a o tom, jak mohou pomoci tento

problém vyřešit! Studenti budou mít
možnost vytvořit umělecké dílo a

napsat skutečný dopis legendě BBC,
siru Davidu Attenboroughovi. 

Měsíc superhrdinů! Žáci budou
rozvíjet své čtení a mluvení

prostřednictvím pohádek a vytvoří si
svého vlastního superhrdinu - s

kresleným příběhem!


